



## Part List: AIRONE 300 N tav1

Item	Code	Qty	Description
1	3225265	1	TELAIO AIRONE 300 N
2	3225263	1	BRACCIO FISSO VERNIC. AIRONE N
3	3225261	1	BRACCIO SCOR.VERN. AIRONE N
4	3213410	1	Tie rod - TIRANTE TELAIO AIRONE
5	3213471	1	SCREW - VITE TE 8.8 M12X170 Z
6	2222145	1	SCREW - VITE TE 8.8 5737 10X 80 Z
7	2224206	2	WASHER/MN - ROSETTA 6592 DIAM.12X36X4 Z
8	2222085	1	SCREW - VITE TE 8.8 5737 12X 90 Z
9	3225269	1	TARGA COMPILATA AIRONE 300 N
10	2237340	1	Stop ring - AN.EL.COMP.52X0,5H3,5-0,5
11	2207355	2	STOP RING - ANELLO PARAOLIO 52X25X 7
12	2204391	1	Bearing - CUSCINETTO 6205 2Z - CM
13	3213483	1	REDUCTION GEAR CASING - CARCASSA E STAT. KW1,1 AIRONE
14	3213478	1	Rotor - ROTORE KW1,1 AIRONE 300
15	2229310	1	KEY - LINGUETTA 6X6X30
16	2204452	1	Bearing - CUSCINETTO 6005 2Z - CM
17	2291480	1	Cover - COPERCHIO MOTORE BABY
18	2222970	1	SCREW - VITE TE SPEC.M5X160 Z



19	2287145	1	Electromagnet - ELETTR.M.FRENO S.119
20	2287124	1	SPRING - MOLLA 1,2X6X25 S.119 Z
21	2287136	1	Blade - DISCO X FRENO S.119
22	2231215	1	SPRING - MOLLA A TAZZA 40X20,4X2
23	2291458	1	FAN - VENTOLA MOTORE BABY
25	2223922	1	NUT - DADO AUTOBL.MB12X1,25 UNI 7474
26	3213484	1	Rating plate - TARGA MOTORE KW1,1 V230 AIRONE
27	2291246	1	Fan cover - COPRIVENTOLA TR.225
28	3213495	1	MOTOR - MOTORE ELET.KW1,1 V230 AIRONE 300
30	2215165	1	REDUCTION GEAR CASING - CARCASSA RIDUT.ELEV.TR225
31	2204440	2	Bearing - CUSCINETTO 6004 - CM
32	2237301	1	SPACER - DISTANZIALE 20X2 TR225
33	2202566	1	GEAR WHEEL - INGRANAGGIO Z26 TR225 TRATTATO
34	3213528	1	INGRANAGGIO Z76 M1,75TRATTATO
35	2201130	1	SHAFT - ALBERO PIGNONE ELEV.TR225
36	2229327	1	KEY - LINGUETTA 6X6X40
37	2237299	1	SPACER - DISTANZIALE 25X15 TR225
38	3213529	1	INGRANAGGIO Z76 M2 TRAT. TR225 2V
39	2227280	2	2227280 RING SNAP - ANELLO ARRESTO 7435 E/25
40	2216331	1	GASKET - GUARNIZIONE FLAN.TR225*GUARNIT
41	3225254	1	FLANGIA RIDUT.ELEV.AIRONE N
42	2204550	2	Bearing - CUSCINETTO 6205
43	2227700	1	STOP RING - ANELLO ARRESTO 7437 I/52
44	2201723	1	SHAFT - ALBERO TAMBURO 39NICRMO3 BONIFICATO
45	2229450	1	KEY - LINGUETTA 8X7X20
46	2229400	1	KEY - LINGUETTA 8X7X30 6604
47	2235420	1	level - LIVELLO OLIO 1/2" PVC
50	2261356	1	
51	2203155	1	SUPPORT - SUPPORTO TAMB.ELEV.TR225
52	2212300	1	
53	2214510	1	BALLAST B 300 - CONTRAPPESO B.300
54	2237662	1	SLEEVE - MANICOTTO DIN 3093 N.6
55	2238399	1	THIMBLE - REDANCE P.FUNE D.5 *8D*
56	2213267	1	HOOK - GANCIO OCCHIO C/SIC.T 0,8
57	2204420	2	Bearing - CUSCINETTO 6201 - CM
58	3213467	1	PULLEY - PULEGGIA D.120 AIRONE
59	2222008	1	SCREW - VITE TE 8.8 5737 12X 70 Z
60	3213427	1	Lever - LEVA FINE CORSA AIRONE
61	2222091	1	BOLT 8X70 - VITE TE 8.8 5737 8X 70 Z
62	3213466	1	SPRING - MOLLA FINECORSA AIRONE
63	3213469	1	SPACER - DISTANZIALE 20X12X12,5 Z
64	2222049	1	SCREW - VITE TE 8.8 5737 12X 80 Z
70	3200068	1	Lever - LEVA COMP.VER.BLOCC.BANDIERA"G
71	2231410	1	SPRING - MOLLA A TORSIONE D.28X35

80	3225257	1	BASE SCATOLA ELETTR. AIRONE 300 N
81	3203821	1	COVER GASKET/MN - GUARNIZIONE SCAT.4F FKL80/71
82	3225259	1	COPERCHIO SCATOLA FKL80-I
83	3225256	1	CONDENSATORE MF45 V450 60X95 FASTON
84	3213052	1	Rectifier - RADDRIZZATORE EMC V220VEL.FAST
85	3213443	1	DOWN LIMIT SWITCH - MICRONINTER.FR908 PIZZATO
86	3213472	1	CABLE - CAVO PVC SPIRALE 3X1,5
87	3203504	1	PIN - SPINA VOLANTE 2P+T IP67 16A 200-250V
88	3213015	1	PENDANT CONTROL - PULSANT.2P+T 30A FUNGO-3NC DC30 -

Comenzi la Tel.: 0757.101.819; 0749.166.035; 0740.333.887  
Service 0741.684.424; Fax 0249.451.311  
comenzi@maxjonel.ro; office@maxjonel.ro  
Sediul social si showroom:  
Strada Fratii Buzesti, nr. 76A, oras Bals, jud. Olt, 235100